LUCANO RENT A CAR S.A
RUT : 76.813.177-5

Sucre N° 2003

Comuna de Nuhoa

LIQUIDACION DE SUELDO

MAYO 2019
NOMBRE . FUENTES FLORES RODRIGO AFP . A.F.P. Habitat S.A.
RUT . '015.422.487-4 INST. DE SALUI -
CARGO . ASISTENTE COMERCIAL F/INGRESO 29/10/2018
HABERTES
SUELDO BASE DEL MES DIAS TRABAJADOS BT

GRATIFICACION LEGAL
HORAS EXTRAS
AGUINALDO

BONO ESPECIAL

CANTIDAD 6

TOTAL HABERES IMPONIBLES

BONO COLACION
ASIGNACION FAMILIAR
ASIGNACION FAMILIAR RETROACTIVA

TOTAL HABERES NO IMPONIBLES

TOTAL HABERES

408,234
107,350
21,167
0

0

536,751
24,000

DESCUENTOS

FONDO PENSIONES A.F.P.Habitat S.A  11.27 %
FONASA

ISAPRE Banmedica S.A. 3.636 UF
SEGURO DE CESANTIA 0.6 %
IMPTO UNICO

CTA. AHORRO AFP
PRESTAMO CCAF LOS ANDES

DESCTOS. VARIOS

TOTAL DESCUENTOS

ALCANCE LIQUIDO
MENOS : ANTICIPO DE SUELDO

LIQUIDO A PAGO

SDn: Cuatrﬂﬂ|entﬂs ueintiSEIS m;l nﬂventa y tres FRARERR L AdEdEThA AL kA Ak A hAh AAAEAEAE ThEA A ALk EE

Certifico que he recibido de LUCANO RENT A CAR S.A , a mi entera satiscaccion, el saldo
liquido indicado en la presente liquidacion, y no tengo cargo ni cobro alguno posterior que hacer, por ninguno
de los conceptos comprendidos en ella.-

164,658

426,093
0

426,093

FECHA

03/06/2019 Firma del Trabajador




